ГЛАВА  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2020                                                                                                                             № 10

О внесении изменения в постановление Главы города Иванова

от 01.08.2017 № 61 «Об утверждении Порядка реализации

Администрацией города Иванова полномочий в сфере

муниципально-частного партнерства»

В соответствии с распоряжением Администрации города Иванова

от 08.07.2019 № 295-р «О распределении обязанностей между Главой города

Иванова и заместителями главы Администрации города Иванова»,

руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 44 Устава города Иванова,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление Главы города Иванова

от 01.08.2017 № 61 «Об утверждении Порядка реализации Администрацией

города Иванова полномочий в сфере муниципально-частного партнерства»,

заменив в пункте 5 слова «Золкина С.О.» словами «Пигуту В.Б.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте

Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                                        В.Н. Шарыпов